关于对泰安市现代服务业示范企业
遴选情况的公示

为充分发挥示范引领作用，推动我市服务业企业做大做强，经市委、市政府研究同意，我委组织开展了现代服务业示范企业遴选工作。履行县市区（功能区）推荐、资格审查、专家评审、征求意见等程序后，确定泰山信息科技有限公司、速恒物流股份有限公司等30家企业为泰安市现代服务业示范企业。
为进一步增强工作透明性，广泛接受社会监督，现予以公示。对遴选结果有异议的，可在公示期内进行反映。反映问题要实事求是，对缺乏事实支撑的匿名电话或匿名信函，公示期间不予受理。
公示期限：2023年3月16日至3月22日
联系电话：0531-6992098
邮箱：fgwfwyb@ta.shandong.cn
附件：泰安市现代服务业示范企业名单

                        泰安市发展和改革委员会
                            2023年3月16日

附件

泰安市现代服务业示范企业名单

泰山区
泰山信息科技有限公司
速恒物流股份有限公司
山东沃润生物科技有限公司
[bookmark: _GoBack]泰安银行股份有限公司
泰安市泰山国际会展中心管理有限公司
中国移动通信集团山东有限公司泰安分公司
泰晟环境服务（山东）有限公司
泰安光明爱尔眼科医院有限公司
岱岳区
泰安银座商城有限公司
山东长鑫物流集团有限公司
山乡集团（山东）九女峰乡村振兴有限公司
新泰市
泰安瑞通运输有限责任公司
新泰孟氏医院
新汶矿业集团地质勘探有限责任公司
肥城市
山东征途信息科技股份有限公司
肥城市军辉劳务有限公司
肥城市城市建设投资集团有限公司
宁阳县
泰安金实石业有限公司
宁阳泰邦单采血浆有限公司
泰安友邦现代农业科技有限公司
东平县
东平县龙山人力资源管理有限公司
山东璟润文化传播有限公司
高新区
山东汇力环保科技有限公司
山东华岳科技文化产业有限公司
泰盈科技集团股份有限公司
山东众志电子有限公司
山东四维卓识信息技术有限公司
泰山景区
山东前程似锦人力资源有限公司
徂汶景区
泰安颐博康复医院
旅开区
浪潮软件股份有限公司